ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 года

с. Крыловка
                      № 24

О внесении  дополнений в постановление главы Крыловского сельского поселения от 09.01.2017 № 03 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Крыловского сельского поселения» и должностной инструкции»
      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», на основании Устава Крыловского сельского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы Крыловского сельского поселения от 09.01.2017 № 03 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Крыловского сельского поселения» и должностной инструкции» следующие дополнения:
-  пункт 4 приложения № 1 к постановлению главы Крыловского сельского поселения от 09.01.2017г.№ 03 Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Крыловского сельского поселения» дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4. Определить расположение рабочего места инспектора по учету и бронированию военнообязанных Крыловского сельского поселения по адресу: с. Марьяновка, ул.Почтовая, 14,  здание сельского клуба.»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                          И.С.Ахременко